
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 17 декабря 2021 г. № 570 

 

ОБ УСТАНОВЛЕНИИ ДАТЫ ПЕРЕХОДА К ПРИМЕНЕНИЮ 

ПОЛОЖЕНИЙ 

СТАТЬИ 22.1 ФЕДЕРАЛЬНОГО ЗАКОНА ОТ 3 ИЮЛЯ 2016 ГОДА № 

237-ФЗ 

«О ГОСУДАРСТВЕННОЙ КАДАСТРОВОЙ ОЦЕНКЕ» 

 

В соответствии со статьей 6 Федерального закона от 31 июля 2020 года 

№ 269-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты 

Российской Федерации» администрация Липецкой области постановляет: 

Установить дату перехода к применению положений статьи 22.1 

Федерального закона от 3 июля 2016 года № 237-ФЗ «О государственной 

кадастровой оценке» для целей установления кадастровой стоимости объектов 

недвижимости в размере их рыночной стоимости на территории Липецкой 

области 1 января 2022 года. 

 

 

И.о. главы администрации 

Липецкой области 

А.Н.РЯБЧЕНКО 

 

consultantplus://offline/ref=26B77BA5F7F485A020A7863B85E6184218F5D5C5B44E36D4FB794DAE1A2B262750E6A414154D909B2522D9FC2FBF03D8F8276087F273CF92UDJ9N
consultantplus://offline/ref=26B77BA5F7F485A020A7863B85E618421FF0D8CABE4A36D4FB794DAE1A2B262750E6A41C1D46C6C3617C80AC62F40ED8EF3B6084UEJEN

